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Marihuana pomocna w wyjściu z uzależnienia

W wyniku przeprowadzonych badań na Uniwersytecie Kolumbii Brytyjskiej (UBC)
stwierdzono, iż marihuana w niektórych przypadkach może pomagać w wychodzeniu
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z alkoholizmu oraz uzależnienia od opioidów. Psycholog z UBC, prof. Zach Walsh twierdzi,
iż człowiek może używać rośliny w wyjściu ze szkodliwych uzależnień np. od opioidowych
środków przeciwbólowych.

Naukowcy dokonali analizy wyników badań nad medyczną marihuaną oraz chorobami umysłowymi.
Według nich roślina może pomagać w przypadkach stresu pourazowego, leku społecznego oraz
depresji. Jednak nie należy jej podawać osobom z zaburzeniami dwubiegunowymi oraz psychozą.
Zespół Walsha już od jakiegoś czasu analizuje wszystkie badania, które dotyczą medycznego oraz
niemedycznego zastosowania marihuany.

Analiza badan marihuany rozpoczęła się ze względu na możliwość jej zalegalizowania w Kanadzie
w przyszłym roku. Prof. Walsh twierdzi, iż w chwili obecnej nie ma żadnych zaleceń dla ekspertów od
zdrowia psychicznego zajmujących się osobami stosującymi medyczną marihuanę. W momencie
zakończenia prohibicji przekazanie ludziom, iż mają zaprzestać używania marihuany może nie
wystarczyć. Konieczne jest więc lepsze zrozumienie roli marihuany w leczeniu.’

Źródło: EurekAlert
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Czy historia epidemii wpływa na współczesne
zachowania społeczne?
Historia epidemii może wpływać na współczesne zachowania społeczne.
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Dzień Nauki Polskiej
Święto upamiętniające dokonania polskich naukowców.
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Analiza DNA stolca źródłem bardziej
wiarygodnych informacji o diecie
Informuje pismo „Nature Metabolism”.
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Przyjmowanie witaminy E w czasie ciąży
Może zmniejszyć ryzyko alergii na orzeszki ziemne u dzieci.
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Naukowcy bliżej naprawdę autonomicznej
sztucznej inteligencji
Ma znaleźć zastosowanie w przeróżnych dziedzinach.
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Sonda Einsteina wykryła nietypową parę
gwiazd
Rozbłysk promieni X pochodzący od niezwykłej dwójki gwiazd.
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Polski komputer LeopardISS przetestuje
przetwarzania danych na orbicie
Przetwarzanie danych na orbicie to intensywnie rozwijający się sektor.
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Dwa nowe obiecujące leki przeciwko łysieniu
Powiedział lekarz trycholog dr Artur Kierlach.
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